

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการทาสีตีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอาคารสถานที่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการทาสีตีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย
4. ราคากลางคำนวณ 29 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 1,080,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
เอกสารรายการประมาณราคา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,080,000.00 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายภาณุ เอกพงศ์เมธี
 - 6.2 นายคชา ชมชื่น
 - 6.3 นายสุณรงค์ ศรีมงคล

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการ ทาสีดีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย

แบบเลขที่

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

สถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ผู้ประมาณราคา นายวิจักกร ศรีสมภาร, นายดำรงเดช เกติมี

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน

7

แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	827,079	1.3058	1,080,000	
เงื่อนไข	1.เงินล่วงหน้าจ่าย = 0% 2. ทักเงินประกันผลงาน = 0% 3.ดอกเบี้ยเงินกู้ = 6% 4.ภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7% ประกาศ กันยายน 2559				
				รวมราคาค่าก่อสร้าง(1)	1,080,000
2	งานครุภัณฑ์	-	1.0700	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,080,000	
คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น				1,080,000	
หมายเหตุ					

บัญชีแสดงปริมาณและราคากลางก่อสร้าง

สรุป ปร. 4

โครงการ : ทาสีดีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการโดย : นายวิจิตร ศรีสมบูรณ์, นายดำรงเดช เกติมี

วันที่ : 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทาสีดีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย								
1.1	ปรับปรุงเส้นจราจรลานจอดรถกลุ่มอาคารต่าง ๆ								
1.1.1	ลานจอดรถอาคารเครื่องมือ 2								
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	35.71	ตร.ม.	230.00	8,213.30	20.00	714.20	8,927.50	
1.2	ลานจอดรถอาคารเครื่องมือ 3								
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	54.42	ตร.ม.	230.00	12,516.60	20.00	1,088.40	13,605.00	
1.3	ลานจอดรถอาคารเครื่องมือ 4								
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	32.11	ตร.ม.	230.00	7,385.30	20.00	642.20	8,027.50	
1.4	ลานจอดรถอาคารเครื่องมือ 5								
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	28.81	ตร.ม.	230.00	6,626.30	20.00	576.20	7,202.50	
1.5	ลานจอดรถอาคารเครื่องมือ 7								
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	46.38	ตร.ม.	230.00	10,667.40	20.00	927.60	11,595.00	
1.6	ลานจอดรถอาคารเครื่องมือ 9								
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	83.00	ตร.ม.	230.00	19,090.00	20.00	1,660.00	20,750.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคาของก่อสร้าง

สรุป ปร. 4

โครงการ : ทาสีตึเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการโดย : นายวิจิตร ศรีสมบูรณ์, นายดำรงเดช เกตุมี

วันที่ : 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.7	ลานจอดรถอาคารวิชาการ 1								
	งานทาสีตึเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	173.04	ตร.ม.	230.00	39,799.20	20.00	3,460.80	43,260.00	
1.8	ลานจอดรถอาคารวิชาการ 2								
	งานทาสีตึเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	86.10	ตร.ม.	230.00	19,803.00	20.00	1,722.00	21,525.00	
1.9	ลานจอดรถอาคารกิจการนักศึกษา (หลังเก่า)								
	งานทาสีตึเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	45.74	ตร.ม.	230.00	10,520.20	20.00	914.80	11,435.00	
1.10	ลานจอดรถอาคารสุรนิวต 1								
	งานทาสีตึเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	39.60	ตร.ม.	230.00	9,108.00	20.00	792.00	9,900.00	
1.11	ลานจอดรถอาคารสุรนิวต 6								
	งานทาสีตึเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	60.66	ตร.ม.	230.00	13,951.80	20.00	1,213.20	15,165.00	
1.12	ลานจอดรถอาคารสุรนิวต 13A								
	งานทาสีตึเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	70.33	ตร.ม.	230.00	16,175.90	20.00	1,406.60	17,582.50	
1.13	ลานจอดรถอาคารสุรนิวต 13B								
	งานทาสีตึเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	84.57	ตร.ม.	230.00	19,451.10	20.00	1,691.40	21,142.50	

บัญชีแสดงปริมาณและราคากลางก่อสร้าง

สรุป ปร. 4

โครงการ : ทาสีดีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการโดย : นายจักร ศรีสมการ, นายดำรงเดช เกียรติ

วันที่ : 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.14	ลานจอดรถอาคารสุรพัฒน์ 1	143.91	ตร.ม.	230.00	33,099.30	20.00	2,878.20	35,977.50	
1.15	ลานจอดรถอาคารสุรพัฒน์ 2	177.61	ตร.ม.	230.00	40,850.30	20.00	3,552.20	44,402.50	
1.16	ลานจอดรถอาคารสุรแจ้งเขย	137.59	ตร.ม.	230.00	31,645.70	20.00	2,751.80	34,397.50	
1.17	ลานจอดรถอาคารบริหาร	162.73	ตร.ม.	230.00	37,427.90	20.00	3,254.60	40,682.50	
1.18	ลานจอดรถอาคารขนส่ง	92.00	ตร.ม.	230.00	21,160.00	20.00	1,840.00	23,000.00	
1.19	ลานจอดรถอาคารศูนย์เครื่องมือ 10	68.90	ตร.ม.	230.00	15,847.00	20.00	1,378.00	17,225.00	
1.20	ลานจอดรถอาคารสุรนิवास								

บัญชีแสดงปริมาณและราคาากลางก่อสร้าง

สรุป ปร. 4

โครงการ : ทาสีดีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการโดย : นายวิจิตร ศรีสมการ, นายดำรงเดช เกียรติ

วันที่ : 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	89.10	ตร.ม.	230.00	20,493.69	20.00	1,782.06	22,275.75	
1.21	ถนนวิทย์วิถี								
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	269.00	ตร.ม.	230.00	61,870.00	20.00	5,380.00	67,250.00	
1.22	ถนนทางเข้าป้อมประตูสุรนารีและวงเวียน								
	งานทาสีดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกและเครื่องหมายจราจร	390.73	ตร.ม.	230.00	89,866.75	20.00	7,814.50	97,681.25	
	- งานติดตั้งป้ายจราจร ติดตั้งใหม่พร้อมเสา ใช้เสาเดียวกัน	4.00	ป้าย	3,290.00	13,160.00	-	-	13,160.00	
1.23	งานทาสีดีเส้น HUMSTIC และฝั่งหมุดสะท้อนแสงตามแยกต่างๆ								
	- ดีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก HUMSTIC	277.68	ตร.ม.	230.00	63,865.94	20.00	5,553.56	69,419.50	
	- หมุดสะท้อนแสงแบบสองหน้า	204.00	ตัว	230.00	46,920.00	50.00	10,200.00	57,120.00	
1.24	ขยายร่องเกาะจุดที่ 1								
	- รื้อพื้นทางเดินและขนดิน	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- ย้ายตำแหน่งเสาไฟฟ้าพร้อมติดตั้งใหม่	1.00	ต้น	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- รื้อฝาท่อพักเดิมและทำใหม่	3.00	บ่อ	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม	19.00	ลบ.ม.	2,074.44	39,414.36	306.00	5,814.00	45,228.36	
	- งานแม่แบบ 50%	7.50	ตร.ม.	311.00	2,332.50	-	-	2,332.50	
	- งานค่าแรงแม่แบบ 100%	15.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	

บัญชีแสดงปริมาณและราคาากลางก่อสร้าง

สรุป ปร. 4

โครงการ : ทาสีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการโดย : นายวิจิตร ศรีสมภาร, นายดำรงเดช เกียรติ

วันที่ : 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.# 0.20 ม.	115.00	ตร.ม.	35.00	4,025.00	5.00	575.00	4,600.00	
	- งานถมดิน พร้อมบดอัด	11.50	ลบ.ม.	-	-	50.00	575.00	575.00	
	- งานทรายหยาบ หนา 5 ซม. พร้อมบดอัด	6.00	ลบ.ม.	406.54	2,439.24	50.00	300.00	2,739.24	
	- งานติดตั้งเสาเหล็กบ่อพัก	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	700.00	2,100.00	9,600.00	
	- งานปูปลีคอกทางเดิน	23.00	ตร.ม.	-	-	100.00	2,300.00	2,300.00	
	- งานขอบคันหินของเดิม	1.00	พม่า	-	-	-	-	5,000.00	
	- หมดสะท้อนแสงแบบสองหน้า	30.00	ตัว	250.00	7,500.00	50.00	1,500.00	9,000.00	
	รวมทาสีเส้นจราจรถนนภายในมหาวิทยาลัย							827,079	